
愛媛県高等学校見学バスツアー 

Ⓗ上浮穴
か み う け な

１泊２日コース 

※時間や内容は計画中のため、変更となる場合があります。 

日付 時間 場所 内容 

８/20 

（水） 

10:45 

11:00 
 

12:00 

 
 

14:30 
 

15:30 

17:00 

松山空港 

JR 松山駅 
 

道の駅 

 
 

四国カルスト 
 

 

宿泊施設 

○集合 

上浮穴高校へ出発 
 

＜道の駅「天空の郷さんさん」で昼食＞ 

 
 

○四国カルスト散策 
 

○地元宿泊施設へ移動 

○夕食、宿泊 

 

８/21 

（木） 

 9:30 
  

10:00 

 
 

 

 
 

13:00 

14:00 

 
 

15:30 

17:00 

17:15 

宿泊施設 
 

上浮穴高校 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

JR 松山駅 

松山空港 

○朝食後、上浮穴高校へ移動 
 

○オープンスクール 

 ・体験授業 

（木材加工体験など） 
 

＜校内で昼食＞ 
 

○座談会 

○寮見学 

○学校説明・個別相談会 
 

○JR 松山駅（松山空港）へ出発 

○到着、解散 

 

 


